Expressius tāgis hic z declarat̄ decor sc̄tē crucis in br̄o andrea. q̄r (mystic⁹). i. honor z gl̄ia (crucis eluit). i. apparet. Et venit a ſubo eluo is ere. id ē defendere z splēdere v̄l apparet (in te) andrea (gemello stigmare). i. duplič cicatrice v̄l signo relicto in te. Primi stigma ē (dū). p̄ q̄n. tu (vintis). i. superas (p̄bra). i. ip̄ properia z p̄tumellias (q̄r crucē). i. q̄ mortē crucē q̄r mors finis malorum. Scđm stigma ē (q̄). p̄ z (pandis). i. agis v̄l effundis (sanguinem crucis). i. tu facis crucē sanguine tuo manare licet sanguis

# Expositio Hymnorū

Nec Christi magistri tui in ipso pendentis manauit et rubefacto fuit.

Hoc est stigma atis. i. cycatrix Glori de brō Francisco dī q̄ habuerit stigmata quinq̄ vulnus Christi in corpore suo. Et ad Galathas sexto habeat. Ego em stigmata domini Iesu Christi in corde meo porto. i. cycatrices ei⁹. Hoc est probrium. i. deus deus ignorinū vultu pūnicū. Inde opprobrium et exprobrium. i. scandalum vultu properium. Jam opprobriare et exprobriare. i. pūnicia vultu impropereare.

Jam nos saevo languidos curamus nostri suscipe. quo per crucis victoriam celi petamus patriam.

Oratio ē ad beatū Andréā h̄mō. Andrea apostolus (fouero). i. refos illato vltiuua: o (iā nos lāguidos). i. infirmos et debiles ex defectu bonos tuū operū (q̄) p̄ ei (suscipe). i. assume in te (curā). i. custodiā siue curatōes vltiā sanādi operā (nostrī). i. de nobis. Fuerū multa fecit. i. nutritre asp̄gere. P̄stiuere recreare tueri zē. (q̄). i. vt. et sic q̄ ē p̄iunctio causalis dicens cām finalē sicut ut et q̄. Quid aut et qdā dicit cām efficientē (petam⁹). i. accedam⁹ nos (patriā celi). i. regnum celorum. Celiū dī domiciliū siue habitatio beatorū. Ecce vocat a theologis patria et loc⁹ ille terrestris vocat via (p̄ victoriam crucis). i. quā habuisti in cruce de malis oīb⁹ et in cōmodis hui⁹ seculi triumpando ut in p̄sū p̄cedenti dicebat. dū. p̄bra vincis p̄ crucem.

Atharine collaudem⁹ virtutū insignia. cordis et p̄sentem⁹

et oris obsequia. vt spe certa respirem⁹ p̄ eius suffragia

Hymn⁹ iste ē de beatā Catharina. Et p̄ no incitat nos ad laudē et obsequia p̄ginis letē Catharinae. Scđo ibi. Fulta fide. et deinceps vltiā ibi. Hui⁹ ḡ recitat historiā. Et in ultimo vltu noīato iā orōnem facit Ita ex̄ ordī. nos xp̄is fideles (collaudem⁹). i. sil'laudem⁹ et recōmēdem⁹ (insignia) id ē p̄claraz p̄cipua ornamenta (p̄tutū). i. bonop̄ opez (catharina) p̄ginis et (p̄sentem⁹). i. offeram⁹ (ei obsequia). i. seruitia (cordis et oris) nostri p̄fe ette videlicet et intime deuotōis. qñ cor cordat ori. sc̄ in illū finē (vt respiremus). i. resurgam⁹. vires rsumam⁹ vltiēz vtiām⁹ sub (certa spe) eterne britu dñis obtinēde (p̄ suffragia). i. subsidia depecatōis p̄ nob apud deū (et) catharina. Hoc obsequi. i. inseruire vlt. p̄ placere ponit. Jam obsequiū. i. seruitū vlt. obērēatio ad grām et p̄placentiā. vñ Therenti⁹. Obsequiū a nicos. veritas odii parit. Suffragiū p̄prie et auxiliū siue patrocinū qd̄ prestat aduocatus. Et etiā opus depecatōis p̄ aiab⁹ faciū.